株式会社イマダ（取扱店）
Honigmann社製 OTSシリーズ仕様書
 1 / 6
2020/05/11
カーボンファイバー用テンションセンサーOTS シリーズ
【主な特徴（共通）】
カーボンファイバー測定に最適
OTS シリーズ

付属品 コネクタ付き接続ケーブル、キャリアレール
※センサー部に垂直な力をかけた際の値です。
【型式の作り方：OTSシリーズ】
OTS  -CF -40 -S
センサータイプ OTS：標準型
        OTSE：アンプ内蔵型
デザイン
許容レンジ（N）
コネクタ S：オスソケット
株式会社イマダ（取扱店）
Honigmann社製 OTSシリーズ仕様書
 3 / 6
2020/05/11
【外観図】
OTS-CF シリーズ
※シーリングガスを直接送り込む際は上記の形状になります。（オプション対応）
OTSE-CFシリーズ
株式会社イマダ（取扱店）
Honigmann社製 OTSシリーズ仕様書
 4 / 6
2020/05/11
【ケーブルコネクタ】
OTS-CF コネクタ
OTSE-CF コネクタ
【シーリングガスの接続】
シーリングガスを直接送り込む場合
フローコントロールバルブ
出力
入力
シールド（ハウジングに接続
されていません）
出力
入力
シールド（ハウジングに接続され
ていません）
入力
出力
必ずドライガス（油脂なし）を使ってください。
入力圧力：6bar
ボリュームフロー（体積流量）：3l/min
株式会社イマダ（取扱店）
Honigmann社製 OTSシリーズ仕様書
 5 / 6
2020/05/11
関連製品
テンションアンプ
TSシリーズ
テンション表示機
DPM 502
グラフ描画ソフト：
HCC EASY
センサーからの信号を安定して調整で
きます。
TS621 と併用することで、測定値を表示
することができます。
テンション値をグラフ化して分
析することができます。
【特注】
OTS-CFシリーズにシーリングガスをレールに通して送り込む仕様なども対応しております。
※シーリングガスをレールに通して送り込む際はこの形状になります。（オプション対応）
株式会社イマダ（取扱店）
Honigmann社製 OTSシリーズ仕様書
 6 / 6
2020/05/11
[注意事項]